СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.11.2023 №38

с. Баюновские Ключи

О созыве и основных вопросах повестки дня
очередной 7-й сессии Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета восьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края, Совет
депутатов Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку очередной 7 сессии Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края, включив
следующие вопросы:

1) Об утверждении проекта межевания застроенной территории в границах
кадастрового квартала 22:33:043528 в отношении земельного участка по адресу:
Российская Федерация, Алтайский край, район Первомайский, с.Баюновские Ключи, ул.
Садовая, дом 26.

2) О внесении изменений в документы градостроительного
зонирования (Правила землепользования и застройки) муниципального образования
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края в отношении
части территориальных зон с.Баюновские Ключи.

3) О внесении изменений в документы территориального планирования
(Генеральный план) муниципального образования Баюновоключевский сельсовет
Первомайского района Алтайского края в отношении части функциональных зон
с.Баюновские Ключи.

4) Отчет о работе Баюновоключевской сельской библиотеки за 2023 год.
5) О выполнении решения Совета депутатов от 23.04.2014 №18 «О

Положении о создании условий для организации досуга жителей муниципального
образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края».

6) Об утверждении соглашений о передаче и принятии администрацией
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края части
полномочий в области бюджетных отношений на 2024 год.

7) Об утверждении Положения об оплате труда главы Баюновоключевского
сельсовета Первомайского района Алтайского края.

8) Об утверждении Положения об оплате труда отпусках, поощрениях и
иаграждениях и дополнительных гарантиях муниципальных служащих администрации
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края.

9) Об утверждении единой схемы денежного вознаграждения главы

Баюновоключевского сельсовета, размеров должностных окладов муниципальных
служащих администрации Баюновоключевского сельсовета Первомайского района
Алтайского края.

10) Об утверждении Положения об организации деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования Баюновоключевский сельсовет
Первомайского района Алтайского края по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей
и принятию их в муниципальную собственность муниципального образования
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края.

11) О работе органов местного самоуправления по реализации
государственных полномочий по воинскому учету.

12) Об итогах рассмотрения депутатского запроса администрацией
Первомайского района Алтайского края.

13) О созыве и основных вопросах повестки дня очередной 8-й сессии Совета
депутатов Баюновоключевского сельсовета восьмого созыва.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Совета д«

Глава сельсовета А.Н. Аношина